第４号様式（第３条関係）

被災届出受理証交付申請書

令和 3 年 7 月 1 日

江戸川区長 殿

下記のとおり、災害によって被災したことを届出します。

記

申 請 者

住  所  江戸川区中央 1-4-1

フリガナ  エドガワ タロウ

氏  名  江戸川 太郎

電  話    03  （  3652  ） 1151

必要枚数   1  枚

被災年月日 令和 3 年 6 月 10 日

被災原因
□風水害  □地震  □その他

（                      ）

被災場所
(物件所在地)
※申請者住所と
同じ場合は

記入不要

江戸川区

被災状況

浸水により、自動車が故障した。

登録番号：江戸川区 000 あ 00-00

申請理由

(使用目的)
都税事務所に提出するため

備 考

《備考》

本申請書に被害状況の写真の写しを添付してください。なお、被災の事実確認ができないため、証明書の交付ができない場合

もありますのでご了承ください。

【非住家・動産等】

✓